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Cognome e nome

Data di nascita

Punteggio
titoli di Servizio

Punteggio

titoli di studio

e culturali

COTP/06 - Teoria, ritmica e percezione musicale (ex F350 TEORIA SOLFEGGIO E DETTATO MUSICALE)
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21
22

. COSTANTINI GIANCARLO
. COCO SIMONA

. GARRO LUCA

. DI GIUSEPPE GIULIANO

. GUALTIERI FRANCESCA ROMANA
. PICCHI PIETRO

. MARGUTTI CORRADO

. SILVESTRI FRANCESCO
. LENA MARCO

. FEDERICI ANNAMARIA
11.
. DEMICHELI STEFANO
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
. D'ERRICO MICHELE

. SPINIELLO PASQUALE
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44,
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.

TRONCATTI FEDERICO

NATALI DAMIANA

VOLPINI CARLOMORENO
MARINACCI CESARE
LAZZARON DAMIANO
CALVAGNA LUCIA MADDALENA
POZZI DAVIDE

RUSSO ANGELO CONCETTO
CIAMPI FABIANA

CORRIAS DANIELA

OLIVA VINCENZO
LANZILLOTTA FRANCESCO
SPINOSA ROSSELLA
GIUSTO GRAZIA
CASTELLANI PAOLO
BOULAY GUILLAUME
MAJOCCHI CRISTINA
ELETTO ROCCO

FERRO PAMELA

FIORE LUCIANO ROSARIO
TENAN CARLO

NATOLI EDUARDO CARLO
POLESE GIUSEPPE
FORLIVESI CARLO
DIMATTEO PASQUALE
PERRA IGNAZIO

MOFFA CONCETTINA
CICOLECCHIA PIETRO
TALASSI RAFFAELE
RUBICONI MATTEO

LO RUSSO MARCO
MANZOLI ANDREA
PATERNOSTER MARIANO LUIGI
VECCIA SIMONE

LONGO FEDERICO
VINCIGUERRA VITTORIANO
SIMONACCI DAVID

ALBINI GIOVANNI

ZUPI CASTAGNO ANGELO
INFARINATO GIUSEPPE
IOLLO VITTORIO

ROLLI SEBASTIANO

20/04/1974
26/05/1967
10/04/1972
01/11/1966
11/02/1965
07/12/1964
03/01/1974
09/12/1971
23/04/1974
26/07/1963
24/10/1965
22/10/1975
22/06/1969
11/01/1970
03/11/1972
26/08/1976
09/04/1960
13/05/1975
30/09/1965
25/09/1968
24/06/1964
16/06/1957
09/09/1970
23/02/1985
16/04/1977
10/09/1971
30/08/1970
02/10/1969
29/10/1963
16/03/1972
01/07/1962
24/02/1977
19/05/1969
04/08/1969
10/12/1962
05/02/1960
23/10/1971
27/05/1984
20/11/1962
26/05/1977
23/09/1984
23/09/1968
24/05/1969
27/04/1977
14/08/1977
19/05/1980
21/07/1965
15/01/1972
25/03/1971
27/05/1974
30/03/1982
07/01/1986
21/05/1968
17/06/1965
20/02/1975

24.00
17.70
21.60
21.60
23.40
18.90
18.90
16.50
16.50
21.60
21.30
23.25
19.20
21.00
12.90
18.45
24.30
19.20
18.90
14.40
16.20
16.20
18.00
18.00
18.00
12.00
13.80
19.80
11.70
16.80
14.40
14.40
14.25
12.90
16.80
12.60
14.40
14.40
18.00
12.00
13.20
15.00
15.00
10.80
10.50

8.40
14.40
19.80
16.65

9.60

9.90
10.80

9.90
10.80

9.60

A b O O

Punteggio
totale

32.00
31.70
31.60
31.60
31.40
30.90
30.90
30.50
30.50
29.60
29.30
29.25
29.20
29.00
28.90
28.45
28.30
27.20
26.90
26.40
26.20
26.20
26.00
26.00
26.00
26.00
25.80
25.80
25.70
24.80
24.40
24.40
24.25
23.90
22.80
22.60
22.40
22.40
22.00
22.00
21.20
21.00
21.00
20.80
20.50
20.40
20.40
19.80
19.65
19.60
17.90
16.80
15.90
14.80
13.60

Note




